
RESPONSABILE DI SERVIZIO n. 422 del 04-10-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

COMUNE  

SAN FIOR Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 
Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 

UNITÀ LAVORI PUBBLICI - PATRIMONIO 

 

DETERMINAZIONE N. 422 DEL 04-10-2021 
 

OGGETTO: PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN 

FIOR CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ 

STRALCIO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE 

DI RESANA (TV) 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

VISTO CHE: 

 l'Amministrazione comunale – sin dal 2018 - si è prefissa l’obiettivo di procedere alla 

realizzazione del collegamento pedonale tra il parcheggio comunale di Via Fermi e l’area centrale 

del centro cittadino e la chiesa parrocchiale, al fine di rendere maggiormente fruibile il parcheggio 

sito nel centro dell’abitato, ad uso sia della cittadinanza che utilizza i servizi posti nel centro del 

paese che per accedere alla chiesa e limitrofo cimitero; 

 

 il percorso costituirà un funzionale ed alternativo collegamento pedonale anche con l’area a servizi 

e scolastica comunale di Via degli Alpini e Via Mel, permettendo di evitare il passaggio pedonale 

su Via Mastena ed in particolare il pericoloso punto viabilistico costituito dall’attraversamento da 

parte dei pedoni del ponte sul torrente Codolo (ad esempio per gli utenti del Pedibus in periodo 

scolastico); 

 

VISTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 02.08.2021 è stato approvato il 

progetto definitivo-esecutivo dei lavori in argomento denominato “PERCORSO PEDONALE DI 

COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN FIOR CON IL PARCHEGGIO DI 

VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO – 1^ STRALCIO” redatto dallo Studio Associato 

di Architettura Santinon e Zamprogna – a firma dell’Arch. Marco Santinon, presentato in atti al n. 

11231 del 02.08.2021 per l'importo complessivo di € 135.000,00; 

VISTO il seguente quadro economico dell’opera allegato al progetto: 
 

A Somme a base d’appalto 
 

 
Lavori soggetti a ribasso d’asta  €   79.900,00 

 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €     4.100,00 

 
Totale somme a base d’appalto €   84.000,00 

   
B Somme a disposizione 

 

 
Spese tecniche €   8.500,00 

 
Contributo integrativo 4%  €      382,50 

 
IVA 10% sui lavori  €   8.400,00 

 
IVA 22% su spese tecniche e contributo integrativo €    1.954,15 

 
Incentivo art. 113 D.Lgs 50/2016 €    2.100,00 

 
Contributo ANAC €         30,00 

 
Acquisizione aree  €    2.500,00 

 Allacciamento acquedotto cimitero €    1.430,00 

 Stipula atto costituzione servitù  €    1.954,00 

 Imprevisti €  23.749,35 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 422 DEL 04-10-2021 

 
Totale somme a disposizione €   51.000,00 

   

 
Riepilogo generale 

 
A Somme a base d’appalto €   84.000,00 

B Somme a disposizione €   51.000,00 

 
Totale € 135.000,00 

 

CONSIDERATO quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 oltre che le 

disposizioni fissate dalla L. 120/2020 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio 2020, n.76”, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 

Semplificazioni), come modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito nella L. n. 108/2021 

valido per le procedure avviate a decorrere dal 1 giugno 2021 e sino al 30 giugno 2023– in merito alle 

modalità di affidamento dei lavori (in particolare) con art. 1 comma 2 lett. a);  

 

 

VISTO l'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1) del decreto-legge n. 77 del 2021 il quale prevede che le 

Stazioni Appaltanti possano procedere all’affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 

150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l' attività' di 

progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro.  In tali casi   la   stazione   appaltante   procede 

all'affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il 

rispetto   dei  principi  di   cui all'articolo 30 del codice dei contratti pubblici di cui  al  decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

ACCERTATO che: 

- nella piattaforma Consip non vi sono convenzioni attive per i lavori rispondenti alle 

caratteristiche richieste ed oggetto della presente determinazione; 

- i lavori di cui trattasi sono invece presenti nel Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione; 

- ai sensi e per effetto del richiamato articolo 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020, n. 

120 come ad oggi vigente (come modificato dalla L. 108/2021) è necessario disporre 

l’affidamento diretto degli appalti di lavori di importo inferiore ad € 150.000,00; 

 

VISTO che: 

- si è provveduto - mediante lettera di invito - ad avviare un confronto competitivo tra imprese  (n. 4 

soggetti invitati a presentare preventivo di spesa con nota del 12.08.2021 entro la data del 02.09.2021) 

aventi i requisiti di ordine generale, di idoneità professionale, in possesso di attestazione SOA per la 

categoria OG1; 

 

DATO ATTO che nei termini stabiliti alcune delle imprese invitate hanno offerto rispettivamente i 

seguenti ribassi a corpo come segue : 

 -  EDILPELLIZARI DI PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV) ha offerto il ribasso a corpo 

del 1,77 %; 

 - DE NARDI srl di Vittorio Veneto (TV) ha offerto il ribasso a corpo del 1.304 %; 

- le restanti Ditte invitate hanno declinato l’offerta per motivazioni varie; 

 

DATO ATTO che il RUP designato, fatte le opportune comparazioni sui preventivi pervenuti, 

propone di procedere all’affidamento diretto dei lavori di cui  trattasi alla Ditta EDILPELLIZARI DI 

PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV)  la quale si propone di eseguire i lavori secondo il 

cronoprogramma fissato dal Comune a mezzo del progetto esecutivo approvato ed applicando il 

ribasso sopra indicato a corpo sull’importo posto a base di gara; 

 

RITENUTO pertanto di perfezionare la pratica mediante l’invio di  una Trattativa diretta nel portale 

MEPA con la ditta EDILPELLIZARI DI PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV), quale miglior 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 422 DEL 04-10-2021 

offerente; 

 

CONSIDERATO di utilizzare il Bando “OG1 – Lavori di manutenzioni edili” del Mercato 

Elettronico per la Pubblica Amministrazione ed individuata pertanto la ditta EDILPELLIZARI DI 

PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV) che è in possesso dei requisiti di ordine generale e 

professionale, si è provveduto ad inviare la Trattativa Diretta n. 1839303/2021; 

 

DATO ATTO che l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, ad oggetto “Determinazioni a contrattare e relative 

procedure”, stabilisce che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita 

determinazione indicante: 

a)  il fine che con il contratto si intende perseguire; 

b)  l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c)  le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti 

delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 

 

FINE DA PERSEGUIRE: - collegare il parcheggio comunale con il centro del paese e la chiesa mediante la 

realizzazione delle opere edili relative; 

OGGETTO DEL  

CONTRATTO: 

- appaltare i lavori di realizzazione dei detto percorso pedonale; 

FORMA DEL 

CONTRATTO: 

- procedura di affidamento diretto attraverso l’utilizzo del MEPA trattandosi di 

somma a base di gara inferiore ad € 150.000 (ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) 

del D.Lgs. 50/2016 ed ai sensi del secondo periodo del comma 450 dell’art. 1 della 

L. 296/06); 
CRITERIO DI 

SELEZIONE: 

- individuazione di una ditta che abbia già i requisiti necessari per eseguire i lavori e 

che sia iscritta sul portale MEPA; 

 

VISTO che: 

 con la Trattativa Diretta n. 1839303/2021 è stato richiesto un ribasso a corpo mediante l’invio di 

una Trattativa Diretta sul portale MEPA, alla ditta EDILPELLIZARI DI PELLIZZARI DANIELE 

di Resana (TV); 

 l’importo da ribassare è pari ad € 79.900,00= oltre all’IVA e agli oneri di sicurezza pari ad € 

4.100,00; 

PRESO ATTO che, relativamente al predetto operatore economico, è stata acquisita la seguente 

documentazione a mezzo portale AVCPASS, probatoria del possesso dei requisiti di carattere 

generale e speciale richiesti per l'assunzione dell'appalto: 

 visura ordinaria della C.C.I.A.A.; 

 certificati del casellario giudiziale di cui all'art. 80, commi 1, 2 e 5 lett. a), f) ed l) del D.Lgs. 

n. 50/2016; 

 attestazione dell'Agenzia delle Entrate competente per territorio, probatoria 

dell'insussistenza della causa di esclusione di cui all'art. 80, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2006 e 

s.m.i.; 

 D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva e previdenziale di cui all'art. 80, comma 4 del 

D.Lgs. n.  50/2006 e s.m.i.; 

 annotazione, come da consultazione del casellario informatico dell'Autorità per la 

Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, da cui risulta che la suddetta 

impresa non si trova nelle cause di esclusione di cui all'art. 80, comma 5 lett. g), del D.Lgs. n. 

50/2016; 

 attestazione SOA in corso di validità; 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 422 DEL 04-10-2021 

 verifica iscrizione white list presso Prefettura di Treviso (TV); 

VISTO l’art. 75, comma 2 e 3 del D. Lgs. 50/2016;  

VISTA la risposta alla Trattativa Diretta n. n.1839303/2021 con la quale la ditta EDILPELLIZARI DI 

PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV)  ha offerto un ribasso a corpo del 1,77% e che pertanto  il 

quadro economico dopo l’affidamento assume le seguenti risultanze: 

A Somme a base d’appalto 
 

 
Lavori soggetti a ribasso d’asta  €   78.485,77 

 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €     4.100,00 

 
Totale somme a base d’appalto €   82.585,77 

   
B Somme a disposizione 

 

 
Spese tecniche €   8.500,00 

 
Contributo integrativo 4%  €      382,50 

 
IVA 10% sui lavori  €   8.258,58 

 
IVA 22% su spese tecniche e contributo integrativo €    1.954,15 

 
Incentivo art. 113 D.Lgs 50/2016 €    2.100,00 

 
Contributo ANAC €         30,00 

 
Acquisizione aree  €    2.500,00 

 Allacciamento acquedotto cimitero €    1.430,00 

 Stipula atto costituzione servitù  €    1.954,00 

 Imprevisti €  25.305,00 

 
Totale somme a disposizione €   52.414,23 

   

 
Riepilogo generale 

 
A Somme a base d’appalto €   82.585,77 

B Somme a disposizione €   52.414,23 

 
Totale € 135.000,00 

  

RITENUTO, pertanto, di affidare alla ditta EDILPELLIZARI DI PELLIZZARI DANIELE di Resana 

(TV), i lavori in esame come da offerta trasmessa mediante Trattativa Diretta sul portale MEPA 

n.1839303/2021 per il corrispettivo di € 82.585,77 di cui € 4.100,00= per oneri della sicurezza ed 

I.V.A. esclusa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 30.12.2020 di approvazione della Nota di 

Aggiornamento al DUP 2021-2023; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 30.12.2020 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2021-2023; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 176 del 30.12.2020 che assegna ai responsabili le 

risorse finanziarie del Bilancio di Previsione 2021-2023; 

VISTO il Provvedimento del Sindaco n.8 del 07.05.2021 con il quale viene conferito l’incarico di 

Responsabile della V^ Unità Organizzativa Lavori pubblici-Patrimonio al sottoscritto Arch. Alberto 

Callegari; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DI APPROVARE la proposta del RUP e di procedere a favore della EDILPELLIZARI DI 

PELLIZZARI DANIELE di Resana (TV), all’affidamento diretto dei lavori di realizzazione 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 422 DEL 04-10-2021 

“PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN 

FIOR CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO – 1^ 

STRALCIO” per l’importo di 82.585,77 di cui € 4.100,00= per oneri della sicurezza ed I.V.A. esclusa 

come da Trattativa Diretta n. 1839303/2021 nel portale MePA; 

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.Lgs. 50/2016, il presente provvedimento di 

affidamento dei lavori diverrà efficace dopo la verifica dei requisiti stabiliti dalla legge e dalla lettera 

d’invito; 

DI APPROVARE il quadro economico dell'opera come modificato, per effetto del presente 

affidamento: 

 
A Somme a base d’appalto 

 

 
Lavori soggetti a ribasso d’asta  €   78.485,77 

 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €     4.100,00 

 
Totale somme a base d’appalto €   82.585,77 

   
B Somme a disposizione 

 

 
Spese tecniche €   8.500,00 

 
Contributo integrativo 4%  €      382,50 

 
IVA 10% sui lavori  €   8.258,58 

 
IVA 22% su spese tecniche e contributo integrativo €    1.954,15 

 
Incentivo art. 113 D.Lgs 50/2016 €    2.100,00 

 
Contributo ANAC €         30,00 

 
Acquisizione aree  €    2.500,00 

 Allacciamento acquedotto cimitero €    1.430,00 

 Stipula atto costituzione servitù  €    1.954,00 

 Imprevisti €  25.305,00 

 
Totale somme a disposizione €   52.414,23 

   

 
Riepilogo generale 

 
A Somme a base d’appalto €   82.585,77 

B Somme a disposizione €   52.414,23 

 
Totale € 135.000,00 

 

DI STIPULARE il relativo contratto secondo le modalità e le procedure messe a disposizione dal 

servizio Consip MePA; 

DI DARE ATTO che sarà rispettata, nell’erogazione della fornitura e dei relativi pagamenti, la 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010; 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 90.844,35= (IVA 10% compresa), imputandola come segue: 

DI IMPEGNARE la somma di Euro 30,00 per il versamento a titolo di contributo ANAC a mezzo 

bollettino di pagamento mediante avviso (MAV) reso disponibile dall'Autorità nel Sistema 

Informativo di monitoraggio gare (SIMOG) con cadenza quadrimestrale, imputandola come segue: 

 

 
 
 

Sub impegno provvisorio N.   807/    2 del 01-10-2021  a Competenza  CIG 89156345E 

Missione Programma 5° livello 08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 

Capitolo      10066 Articolo     1 COLLEGAMENTO ED ASFALTATURA PARCHEGGIO VIA FERMI CON SAGRATO 
CHIESA CAPOLUOGO 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 422 DEL 04-10-2021 

Causale PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN FIOR 
CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ STRALCIO. 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE DI RESANA (TV) 

Importo 2021 €. 90.844,35 

Beneficiario      6853   EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE 

Sub impegno provvisorio N.   807/    3 del 04-10-2021  a Competenza  CIG 89156345E 

Missione Programma 5° livello 08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 

Capitolo      10066 Articolo     1 COLLEGAMENTO ED ASFALTATURA PARCHEGGIO VIA FERMI CON SAGRATO 
CHIESA CAPOLUOGO 

Causale PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN FIOR 
CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ STRALCIO. 
PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 

Importo 2021 €. 30,00 

Beneficiario      3767   ANAC (ex AVCP) - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 

 

 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA espresso ai sensi dell’art. 147/bis del D.L.gs 
267/2000 attestante la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Callegari Alberto 
 
 
 

5^ UNITA’ ORGANIZZATIVA ECONOMICO – FINANZIARIA 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 Ai sensi dell’art. 147/bis del D.L.gs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile del presente atto; 

 Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura finanziaria della spesa 
oggetto del presente provvedimento; 

 Ai sensi dell’art. 9, c. 2 del D.L. 78/2009 convertito con Legge 102/2009 si attesta che il pagamento 
conseguente al presente impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica. 

 

San Fior,             
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Andreetta Edda 
 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 42
2 d

el 
04

-1
0-

20
21

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

lbe
rto

 C
all

eg
ar

i C
.F

. C
LL

LR
T6

6B
06

C9
57

J i
l 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 10
:58

:29



 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 

RESPONSABILE DI SERVIZIO n. 422 del 04-10-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Certificato di Esecutività e 

Copertura Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE N. 422 del 04-10-2021 
 

 

Oggetto: PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO 

DELLA CHIESA DI SAN FIOR CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. 

FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ STRALCIO. 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA EDILPELLIZZARI DI 

PELLIZZARI DANIELE DI RESANA (TV) 

 

CIG 89156345EC 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 Ai sensi dell’art. 147/bis del D.L.gs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile del presente atto; 

 Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura finanziaria della spesa oggetto del 

presente provvedimento; 

 Ai sensi dell’art. 9, c. 2 del D.L. 78/2009 convertito con Legge 102/2009 si attesta che il pagamento 

conseguente al presente impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica. 
 

 

 
Sub impegno N.   807/    3 del 04-10-2021  a Competenza  CIG 89156345E 

Missione Programma 5° livello 08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 

Capitolo      10066 Articolo     1 COLLEGAMENTO ED ASFALTATURA PARCHEGGIO VIA FERMI CON SAGRATO 
CHIESA CAPOLUOGO 

Causale PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN 
FIOR CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ 
STRALCIO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE DI 
RESANA (TV) 

Importo 2021 €. 90.844,35 

Beneficiario      6853   EDILPELLIZZARI DI PELLIZZARI DANIELE 

Sub impegno N.   807/    4 del 04-10-2021  a Competenza  CIG 89156345E 

Missione Programma 5° livello 08.01-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 

Capitolo      10066 Articolo     1 COLLEGAMENTO ED ASFALTATURA PARCHEGGIO VIA FERMI CON SAGRATO 
CHIESA CAPOLUOGO 

Causale PERCORSO PEDONALE DI COLLEGAMENTO DEL SAGRATO DELLA CHIESA DI SAN 
FIOR CON IL PARCHEGGIO DI VIA E. FERMI E ASFALTAURA PARCHEGGIO  1^ 
STRALCIO. PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 

Importo 2021 €. 30,00 

Beneficiario      3767   ANAC (ex AVCP) - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 

 
 

 

San Fior,  04-10-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Andreetta Edda 
 (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 "CAD") 
 

Vi
sto

 co
nta

bil
e D

ET
ER

MI
NA

ZI
ON

I n
um

er
o 4

22
 de

l 0
4-

10
-2

02
1 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  E
DD

A 
AN

DR
EE

TT
A 

C.
F.

 N
DR

DD
E7

0M
70

Z1
33

T 
il 0

4-
10

-2
02

1 o
ra

 14
:44

:11


